

ÇOK DEĞERLİ MİMAR ÜYEMİZ YÜCEM ERÖNEN'İ KAYBETTİK

KTMMOB Mimarlar Odası Başkanlığı yapmış çok değerli bir meslek adamını, abimizi bugün mimarlık camiası olarak kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Yücem Erönen'in cenazesi 18 Temmuz Salı günü Lefkoşa İsmail Safa Camisi'nde kılınacak öğle namazının ardından sonsuzluğa uğurlanacaktır.



Yücem Erönen Kısa Biyografisi (1944 - ∞)

1944 Lefkoşa doğumlu, Lefkoşa Türk Lisesi mezunudur. Beş yıllık mimari öğrenimini İngiltere'de Portsmouth Polytechnic'te (1969), üç yıllık profesyonel stajını Almanya ve İngiltere'de, sırasıyla: Dr. Hennes, P.F. Schneider, ve YRM International bürolarında tamamlayıp, 1971 yılında Kıbrıs'a dönmüş ve "Studio 47 Mimarlık Bürosu"nu kurmuştur. 1972-73 dönemi Mimarlar Odası Başkanı, 1973-74 dönemi KTMMOB Genel Sekreterliği yapmıştır. 1974 Barış Harekatı sonrası Güzelyurt ve yöresi iskan sorumluluğunda bulunmuş, göçmen yerleşiminin tamamlanmasıyla ofisine geri dönmüştür. 1981 – 83 yıllarında Suudi Arabistan'da bir Amerikan bürosunda, şantiye denetim ve yönetim sorumluluğu yapmıştır. 1989-90 ve 1990-91 yıllarında iki dönem yeniden Mimarlar Odası Başkanlığı ve Anıtlar Yüksek Kurulu üyeliğinde bulunmuştur. Dergimiz MiMARCA'nin kurucularındandır. Kendi yorumuyla tüm meslek hayatı boyunca niteliği, nicelikten önde tutmuş, süs ve lümpencilik yerine sadeliğe ve mimari ile diğer mühendislik ve sanat olgularını iç içe yürütmeye gayret göstermiştir. Çağımızın malzemelerini oldukları gibi kullanmıştır. Genellikle Lefkoşa ve Girne bölgelerinde konut, apartman, iş ve iskan siteleri, turistik tatil köyü ve endüstriyel bina türünde gerçekleştirdiği tasarımları vardır (Mimarca, Sayı:28, 1991).

Mesleğine aşık ve yüksek etik değerlere sahip bir insan olan Yücem Erönen herbirimizin kalbine ayrı ayrı dokunabilmiş, samimi ve doğru bildiğinin arkasında dimdik duran bir humanist idi. Yücem Erönen aynı zamanda, Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi Yönetim Kurulu Üyeliği yapmış ve üniversitelerimizin mimarlık bölümlerinde dersler vermiş, bir çok mimarlık proje jürilerinde de görev yapmıştır. Yücem Erönen evli ve iki çocuk babasıydı.

Ona tanrıdan rahmet ve yaşlı ailesine, sevenlerine sabırlar diliyoruz.

KTMMOB - Mimarlar Odası